序号 考核结果 可解锁比例

1 合格及以上 100%

2 基本合格 80%

3 不合格 0

三、本次实施的股权激励计划与已披露的股权激励计划差异情况及激励对象获授限制性股票与公

示情况一致性的说明

本次授予预留限制性股票事项与股东大会审议通过的激励计划不存在差异。公司实际授予完成的

限制性股票情况与公司股东大会审议通过的股权激励计划相关内容一致。激励对象及其获授限制性股

票与公示情况一致，无差异。

四、本次授予股份认购资金的验资情况

信永中和会计事务所（特殊普通合伙）于2021年12月17日出具了XYXYZH/2021BJAA110959

号验资报告，对截至2021年12月10日公司新增注册资本及实收资本（股本）情况进行了审验，认为：

截至2021年12月10日止， 公司2021年限制性股票激励计划授予预留限制性股票 （新增股份）2,

500,000股A股人民币普通股,向激励对象授予预留限制性股票（回购股份）1,500,000股A股普通股，

激励对象为45人, 激励对象已于2021年12月10日前 (含10日) 将本次募集资金总额人民币10,900,

000.00元汇入公司开立的账户中国民生银行股份有限公司北京木樨地支行,账号609655567。

截至2021年12月10日，公司向激励对象授予预留限制性股票（新增股份）2,500,000股A股人民

币普通股,向激励对象授予预留限制性股票（回购股份）1,500,000股A股人民币普通股，募集资金总

额10,900,000.00元,其中增加股本为人民币2,500,000.00元。 定向增发股票后总股本增加至1,343,

007,796股。

五、预留授予股份的授予完成日期

本次激励计划预留部分授予日为2021年12月10日，预留限制性股票（回购股份）授予完成日为

2021年12月30日。

预留授予限制性股票（新增股份）已于2021年12月30日登记上市，具体请见公司于2021年12月29

日发布于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于2021年限制性股票激励计划限制性股票（新增

股份）预留授予登记完成的公告》（公告编号2021-111）。

本次激励计划的预留部分授予日及授予完成日均不为下列期间：

1、 定期报告公布前30日，因特殊原因推迟定期报告公告日期的，自原预约公告日前30日起算，至

公告前1日。

2、 公司业绩预告、业绩快报公告前10日

3、 自可能对本公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的重大事件发生之日或进入决策程

序之日，至依法披露后2个交易日内。

4、 中国证监会及深圳证券交易所规定的其它期间。

六、股本结构变动情况表

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 增加（股） 减少（股） 数量（股） 比例

一、限售流通股 133,521,177 9.96% 4,000,000 137,521,177 10.24%

其中：股权激励限售股 35,600,000 2.66% 4,000,000 39,600,000 2.95%

二、无限售流通股 1,206,986,619 90.04% 1,500,000 1,205,486,619 89.76%

三、总股本 1,340,507,796 100.00% 4,000,000 1,500,000 1,343,007,796 100.00%

注：①上表增减变动已包含本次激励计划授予预留限制性股票(新增股份)授予登记对公司股本结

构的影响；

②上表中部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系以上百分比结果四舍五入所致。

③本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

七、公司控股股东股权比例变动情况

本次授予预留限制性股票（新增股份）向激励对象定向发行A股普通股股票250万股登记上市完

成后，公司股份总数由原来1,340,507,796股增加至1,343,007,796股。 本次向激励对象授予预留限

制性股票（回购股份）150万股A股普通股股票的登记对公司总股本无影响。 鉴于公司目前无控股股

东，无实际控制人，本次限制性股票的授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

八、每股收益摊薄情况

本次限制性股票授予完成后， 按新股本1,278,221,674股摊薄计算，2020年度每股收益为0.1283

元/股。

九、参与激励的董事、高级管理人员在授予日前6个月买卖公司股票情况的说

经公司自查， 本次授予预留限制性股票的激励对象不含董事、 高级管理人员及持股5%以上的股

东。

十、本激励计划限制性股票的授予对公司相关年度财务状况和经营成果的 影响

根据《企业会计准则第11号-股份支付》，以授予日收盘价确定限制性股票的公允价值，并将最终

确认本计划股份支付费用。该等费用总额作为公司本次股权激励计划的激励成本将在本激励计划的实